

Հաստատում էմ՝



Ի Տ

Մարտի 2-ին համայնքի ղեկավար ԶԱՐԻՆԱ ԶՈՒՆՅԱՆԿՅԱՆ  
 «09» « փետրվարի » 2021թ

**ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐՏՄԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԳԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2021 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾՎԱԾ ԿԱՐՏԻ ՄԱՍ**

Պատվիրատու՝ «Մարտի 2-ին համայնքապետարան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքի բյուջեր միջոցներ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործարանական դասակարգման

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր « 51. Օրենսդիր և գործարար մարմիններ, պետական կառավարում»

Միջանցիկ կարգ՝

բստ CPV

Սեկտոր

Գնման ձևը /ընթացակարգը/

Զախման միավորը

Գինը

Քանակը

Ընդհանուր գումարը

1

2

3

4

6

5

7

**Նայրանքներ**

03121200/1	Օտարիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	800	180	144000
03121200/2	Օտարիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	1300	120	156000
03121200/3	Օտարիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	80	1300	104000
03121200/4	Օտարիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	150	700	105000
09132200	Բեզդին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	370	1500	555000
09134200	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	340	6000	204000
09411700	Սերմնիված բնական գազ	ԳՀ	կգ	320	7900	252800
09411400	Հեղուկ սրույան գազ	ԳՀ	կգ	500	1670	835000
15890000	Ջանազան սննդամթերք և չոր մթերք	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
22810000	Թղթե կամ սովաբաղթե մատյաններ	ՄԱ	հատ	4600	200	920000
22811170 -1	Կպչուն թեղթիկներ նշումների համար /գունավոր/	ՄԱ	հատ	250	30	7500
22811170 -2	Կպչուն թեղթիկներ նշումների համար /դեղին/	ՄԱ	հատ	170	70	119000
22991200	Թուղթ Ա5	ՄԱ	կգ	1200	13	15600
30121460-1	Տոներային քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	30000	2	600000
30121460-2	Տոներային քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	12000	5	600000
30121480-1	Լուսապատճենահանող սարքերի տոներներ	ՄԱ	հատ	8000	10	800000
30121480-2	Լուսապատճենահանող սարքերի տոներներ	ՄԱ	հատ	7000	15	105000
30121500-1	Քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	4000	50	200000
30121500-2	Քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	10500	2	21000
30121500-3	Քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
30192121	Գրիչ գեղիկավոր /կապույտ/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
30192910	Ուղղիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	650	10	6500
30192130	Մատիտներ /սև/	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192125-1	Մարկեր /ընդգծող/	ՄԱ	հատ	200	35	7000
30192125-2	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	32	6400
30192780 -1	Էջարժանիչ /պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	250	60	15000
30192780 -2	Էջարժանիչ /թղթա/	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30197622	Թուղթ A4 ձևաձափի	ՄԱ	կգ	925	130	120250
30197646	Թուղթ A3 ձևաչափի	ՄԱ	կգ	965	26	25090



30197637		Թուրք, կազմի	ՄՆ	հատ	30	200	6000
30192730	Լամինացիայի թաղանթ, կազմ Ա4 ձևաչափի		ՄՆ	հատ	40	200	8000
30197234-1	Թղթապանակ /օղակով/		ՄՆ	հատ	650	70	45500
30197230-2	Թղթապանակ /պլաստիկ արագակար/		ՄՆ	հատ	150	60	9000
30197235-1	Թղթապանակ ամրակով /ռեզինով/		ՄՆ	հատ	400	5	2000
30197235-2	Թղթապանակ ամրակով /ռեզինով/		ՄՆ	հատ	750	10	7500
30197235-3	Թղթապանակ ամրակով /կոճակով/		ՄՆ	հատ	500	10	5000
30197235	Թղթապանակ ամրակով		ՄՆ	հատ	1700	5	8500
30197322	Կարիչ սինյն 20-50 թեղթի համար		ՄՆ	հատ	1300	17	22100
30141200	Գրասենյակային հաշվառարք		ՄՆ	հատ	4000	10	40000
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկների համար		ՄՆ	հատ	300	32	96000
30192111	Թանաքի բարձիկներ		ՄՆ	հատ	700	10	70000
30192133	Սրիչ		ՄՆ	հատ	150	35	5250
30199280	Շրտր		ՄՆ	հատ	10	400	4000
30197332	Դակիչ միջին		ՄՆ	հատ	1700	10	17000
30192732-1	Կազմարարական զսպանակներ/8մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	20	10	200
30192732-2	Կազմարարական զսպանակներ/10մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	30	10	300
30192732-3	Կազմարարական զսպանակներ/12մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	25	10	250
30192732-4	Կազմարարական զսպանակներ/14մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	40	15	600
30192732-5	Կազմարարական զսպանակներ/16մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	50	30	1500
30192732-6	Կազմարարական զսպանակներ/20մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	50	15	750
30192732-7	Կազմարարական զսպանակներ/22մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	70	25	1750
30192732-8	Կազմարարական զսպանակներ/25մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	90	50	4500
30192732-9	Կազմարարական զսպանակներ/28մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	100	50	5000
30192732-10	Կազմարարական զսպանակներ/32մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	100	50	5000
30192732-11	Կազմարարական զսպանակներ/38մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	120	50	6000
30192732-12	Կազմարարական զսպանակներ/51մմ երկարությամբ/		ՄՆ	հատ	150	50	7500
30234640	Ֆեշ հիշողություն 16GB		ՄՆ	հատ	4200	20	84000
30237137	Տեսաքարտ		ՄՆ	հատ	25000	4	100000
30211260	Համակարգչային սարքեր /հովազուցիչ/		ՄՆ	հատ	4500	10	45000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ		ՄՆ	հատ	28000	4	112000
31151120	Անխափան սնուցման արբյուրներ		ՄՆ	հատ	6500	10	65000
32321180	Տեսասարքեր		ՄՆ	հատ	4600	20	92000
33411400	Ֆայլ		ՄՆ	հատ	1000	20	20000
39131100	Գրասենյակի դարակաշար /թղթերի համար/		ՄՆ	հատ	4000	22	88000
39292530	Քանոն մետաղական		ՄՆ	հատ	200	12	24000
39292530	Քանոն փայտից		ՄՆ	հատ	150	5	750
39263420	Ամրակ մեծ		ՄՆ	հատ	350	20	70000
39263400	Ամրակ միջին		ՄՆ	հատ	150	50	75000
39263310	Սերանի օրացույց		ՄՆ	հատ	750	46	34500
39263320	Օրացույց պատի		ՄՆ	հատ	1500	3	45000
39241210	Մկրատ գրասենյակային		ՄՆ	հատ	600	10	60000
39263600-1	Գրասենյակային գրքատուփ		ՄՆ	հատ	1000	8	80000
39263600-2	Գրասենյակային գրքատուփ		ՄՆ	հատ	3300	5	16500

42121260	Հիդրավիկ ազդեցատ /Հիդրավիկ ռոստատր/	ԳՀ	Խատ	1700000	1	170000
42991100	Կազմարարական սարք	ՄԱ	Խատ	25000	1	25000
44423650	Ռետին ժայպվեմաթեներ	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
79111200	Նեղիկացուցական ծառայություններ /Նեղիկացուցական ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000

**Ծառայություններ**

32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
48421200	Համակարգչային ծրագրային փաթեթների հավաքածուներ /ՀՄ հաշվապահ/	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
50111300	Անվարդերի մոնտաժում և հավասակշռում	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
50111180	Ավտոմեքենաների լվացման և նվաճահատիչ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	37000	1	37000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	740000	1	740000
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
64110000	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	730000	1	730000
64211220	Հեռախոսային կանխավճարային քարտերի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
64211140	Կարճ հաղորդագրությունների /sms/ ուղարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
65311100	Էլեկտրականություն բաշխում	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000000
66511180	Երկրորդ փորձարարությունները՝ սնունդի արտադրության ծառայություններ /տեղափոխում/	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
71351490	Կարաստրային քարտեղագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
72211124	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
72320000	Տվյալների բազայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
77331100	Օդաչիվեմեքենաների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79111200	Նեղիկացուցական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
79810000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79961100	Լուսանկարչական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
90511100	Արդի հավաքման ծառայություն /Արբանյանության ծառայություն/	ԳՀ	դրամ	6952000	1	6952000
90621100	Չլուսն մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998000	1	998000
92411100	Թերթերի քաժանդակագրվելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
98391110	Տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	830000	1	830000
98390000	Այլ ծառայություններ /ուղեբեմերի, վագոն տարով հայտարարությունների և վճարովի տեխանյութերի հեռարձակում/	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000

**Աշխատանքներ**

45311113	Գողթյան դեպարտմ ահագանգման համակարգի տեղադրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79111200	Նեղիկացուցական ծառայություններ /Նեղիկացուցական ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
	Ընդամենը					4505800